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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

از میان خبرها

گوناگون

توزیع 7 میلیون برگ اسکناس جدید هزار تومانی
صدا و سیما - دبیر کل بانک مرکزی از توزیع ۷ میلیون برگ معادل ۷۰ 

میلیارد ریال اسکناس هزار تومانی در مرحله اول خبر داد.
»محمود احمدی«، افزود: توزیع اسکناس ده هزار ریالی از روز چهارشنبه 
۲۴ خرداد امسال به طور همزمان در تهران و سایر استان ها آغاز  شده است.

وی اظهار داشت: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده و همچنین روند 
تولید قرار است این اسکناس به میزان بیشتری منتشر و توزیع شود.

دبیر کل بانک مرکزی خاطر نشان کرد: پیش بینی می شود مرحله بعدی انتشار که اواخر تیر است با 
حجم بیشتر و تا سقف ۲۰ میلیون قطعه باشد. روی هزار تومانی جدید، تصویر حضرت امام )ره( و پشت 

اسکناس هم، مقبره حافظ نقش بسته است.

 سودی از شرکت های سرمایه پذیر برای 
سهام عدالت دریافت نکرده ایم

صدا و سیما - رئیس سازمان خصوصی سازی گفت: این سازمان به محض 
دریافت سود سهام عدالت از شرکت های سرمایه پذیر، آن را میان مشمولان 
توزیع می کند. »پوری حسینی« با اشاره به این که سازمان خصوصی سازی 
هنوز مبلغی از شرکت های سرمایه پذیر بابت سود سال مالی ۹۵ این 
شرکت ها دریافت نکرده است، افزود: به طور طبیعی مجامع عمومی شرکت های سرمایه پذیر تا پایان 
تیرماه  هر سال برگزار و سودهای آن ها شناسایی و تقسیم می شود و این شرکت ها هشت ماه مهلت دارند 

تا این سود را طبق قانون در اختیار سازمان خصوصی سازی قرار دهند.

افت قیمت سهام بانکی ها در معاملات بورس
ایسنا  - روز گذشته از ابتدای باز شدن معاملات، دماسنج بازار سرمایه 
پس از اندکی رشد در کانال نزولی قرار گرفت و در نهایت با ۸۳ واحد افت 
نسبت به آخرین روز کار هفته گذشته به رقم ۷۸ هزار و ۶۵۲ واحدی رسید 
اما شاخص کل هم وزن پس از ۵۰ واحد رشد عدد ۱۸ هزار و ۱۴ واحدی 
را تجربه کرد. علاوه بر این شاخص آزاد شناور با ۱۷ واحد کاهش به رقم 

۸۵ هزار و ۶۰۸ واحدی رسید و شاخص بازار اول و دوم نیز هر یک به ترتیب ۷۶ و ۷۹ واحد افت کرد.

طرح حمله تروریستی به بیت ا… الحرام به شدت محکوم است
صدا و سیما - سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی و رسانه ای 
وزارت امور خارجه طرح ناکام حمله تروریستی به بیت ا...  الحرام را 

به شدت محکوم کرد.
»قاسمی« اظهار داشت: طرح ناکام حمله تعدادی از تروریست های 
جنایتکار برای حمله به بیت ا...  الحرام که با شکست رو به رو شد بار 
دیگر نشان داد تروریسم لجام گسیخته و رو به تزاید کنونی که تمام 
جهان، منطقه و به خصوص مسلمانان و کشورهای اسلامی را هدف 

قرار داده است دین، مذهب، جغرافیا، نژاد و ملیت نمی شناسد .

صالحی به آمریکا درباره حمایت از سعودی هشدار داد

فارس - رئیس سازمان انرژی اتمی ایران  به آمریکا به دلیل حمایت 
از رژیم سعودی هشدار داد.  »صالحی« با انتشار مطلبی در روزنامه 
انگلیسی گاردین اعلام کرد که آمریکا با تغییر توازن در منطقه،  

خطر می کند.
 در این مطلب ضمن اشاره به هزینه ۱۰۰ میلیارد دلاری »دونالد 
ترامپ« رئیس جمهور آمریکا در سفر اخیر به ریاض  آمده است: 
»ولخرجی در هزینه های تسلیحاتی به وسیله بازیگران منطقه ای 

از دید تهران اقدامی تحریک آمیز تلقی می شود و )در چنین شرایطی( غیر واقعی است که از تهران 
انتظار داشته باشیم که بی تفاوت باقی بماند «.

رای مجدد FATF به تعلیق محدودیت های مالی ایران

صدا و سیما -  FATF بار دیگر به تعلیق محدودیت های مالی ایران 
رای داد و تصمیم گرفت، تعلیق تدابیر مقابله ای علیه ایران را ادامه 

دهد.
پایگاه اینترنتی نشریه فایننشال تریبیون نوشت: کارگروه اقدام 
مالی  با توجه به اقدام ایران در نشان دادن تعهد سیاسی و  برداشتن 
گام های مربوط مطابق با طرح اقدام، تصمیم گرفت به تعلیق تدابیر 

مقابله ای علیه ایران  ادامه دهد.

داعش بیانیه مهمی درباره ابوبکر البغدادی صادر می کند

ایسنا - یک منبع محلی در استان نینوا اعلام کرد که داعش با پخش 
بخشنامه ای در بیشتر مساجد تلعفر از اعضایش خواسته منتظر 

صدور بیانیه مهمی درباره ابوبکر البغدادی باشند.
سومریه نیوز نوشت  یک منبع محلی در استان نینوا اعلام کرد: 
داعش بخشنامه غافلگیرکننده ای را در ساعات اولیه صبح روز 
گذشته  در بیشتر مساجد تلعفر و مقرهای اصلی اش پخش کرده و 
در آن از اعضایش خواسته منتظر صدور بیانیه مهمی درباره ابوبکر 

البغدادی، سرکرده داعش باشند.

 ارسال دعوتنامه به آمریکا، سازمان ملل و اردن برای  
حضور در نشست آستانه

ایسنا - وزیر امور خارجه قزاقستان از ارسال دعوتنامه برای آمریکا، سازمان ملل و اردن به منظور 
شرکت در نشست آتی آستانه درباره سوریه خبر داد.  »غیرت عبدالرحمانف«، وزیر امور خارجه 
قزاقستان در جمع خبرنگاران اظهار داشت: آمریکا، اردن و سازمان ملل دعوتنامه های رسمی برای 
شرکت در نشست آتی آستانه که قرار است چهارم و پنجم ماه آتی میلادی برگزار شود را دریافت 

کرده اند و ما منتظر پاسخ مثبت آنها برای حضور در این نشست هستیم.

لابی گری ترامپ برای تغییر طرح تحریمی ایران و روسیه

میزان- پایگاه خبری »واشنگتن پست« گزارش داد که دولت ترامپ 
قصد دارد در راستای تغییر در بخش هایی از طرح تحریمی ایران 
و روسیه که در سنا تصویب شده و اکنون در کنگره آمریکا در حال 

بررسی است لابی گری خود را افزایش دهد.
علیه  خود  لابی  دارد  قصد  سفید  کاخ  نوشت:  پست  واشنگتن 

بخش هایی از طرح تحریمی ایران و روسیه را افزایش دهد.

صدا و سیما - رییس کل بانک مرکزی از آغاز سومین 
مرحله از تعیین تکلیف سپرده گذاران کاسپین از 

چهارم تیرماه خبر داد.
»سیف« تاکید کرد: هرچند این حضور مسئولانه در 
مواردی با این سوال مواجه شد که چرا بانک مرکزی 
به موضوع تصفیه نهادهای پولی متوقف وارد می شود 
اما ورود مسئولانه به موضوع، براساس وظیفه ای 
است که قانون پولی و بانکی کشور بر عهده بانک 

مرکزی قرار داده است.
»سیف« افزود: معمولا دادگاه در این گونه موارد از 
نظرات کارشناسی بانک مرکزی استفاده می کند. 
بنگاه های  تکلیف  تعیین  اصلی  مسئولیت  البته 
اقتصادی متوقف و ورشکسته که نهادهای پولی 
را هم شامل می شود بر عهده مرجع قضایی است 
لیکن بانک مرکزی نیز برای حفظ و صیانت از حقوق 
سپرده گذاران و ارایه نظرات کارشناسی در مرحله 

رسیدگی حضور دارد.
وی گفت: حضور بانک مرکزی در این فرآیند در واقع 
به عنوان نماینده سپرده گذاران و برای استیفای 
حقوق متعلق به آنهاست. به عنوان نمونه در موضوع 
تعاونی منحله »فرشتگان«، بانک مرکزی با تاکید بر 
این که تمام دارایی های این تعاونی متعلق به سپرده 
گذاران آن است، به منظور سرعت بخشیدن به تسویه 
وجوه سپرده گذاران - با توجه به میزان دارایی های 
خطوط  مذکور-  منحله  تعاونی  شده  شناسایی 
اعتباری لازم به منظور سرعت بخشیدن به تعیین 
تکلیف سپرده گذاران و تخصیص و پرداخت های 

با  حال  به  وتا  است  کرده  آغاز  را  الحساب  علی 
همراهی سپرده گذاران دو مرحله از تعیین تکلیف 
وجوه سپرده گذاران از طریق موسسه اعتباری 
کاسپین انجام شده و مرحله سوم آن نیز از چهارم 
تیرماه  شروع و سپرده های تا ۵۰۰ میلیون ریال از 
طریق ۸۰ شعبه موسسه اعتباری »کاسپین« تعیین 
تکلیف می شود و بعد از مراجعه و تعیین تکلیف این 
گروه به تدریج تعیین تکلیف سایر سپرده گذاران نیز 

در اولویت قرار گرفته و اعلام خواهد شد.
دارایی های  و  اموال  سایر  شناسایی  افزود:  وی 
تعاونی منحله فرشتگان نیز امیدواریم به فضل الهی و 
همراهی و اطلاع رسانی مردم و سپرده گذاران عزیز 
به مرجع قضایی و بانک مرکزی ابلاغ و به سرعت به 
انجام برسد و این کار  با همکاری پلیس آگاهی در 

حال انجام است.
»سیف« تاکید کرد: همان طور که قبلا اعلام شد 

پرداخت های حاضر، حکم پرداخت علی الحساب 
را داشته و در صورت تامین منابع ناشی از فروش 
اموال و دارایی ها پس از تکمیل فرآیند شناسایی، 
طبق قراردادهای سپرده گذاری متعاقبا به سپرده 

گذاران تعلق خواهد گرفت.
درخواست های واصله از سوی برخی از سپرده 
گذاران مبنی بر حضور نماینده ای از سوی آن ها  در 
هیئت تصفیه نیز در دست پیگیری است و در صورت 
عدم مغایرت قانونی و موافقت مرجع قضایی، اقدام 

خواهد شد.
»سیف« گفت: به تمامی سپرده گذاران اطمینان 
با معاضدت مسئولان  بانک مرکزی  می دهم که 
حمایت  و  انتظامی  نیروی  همکاری  و  قضایی 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی برای استیفا 
و بازستاندن حقوق آن ها از هیچ کوشش و تلاشی 

مضایقه نخواهد کرد. 

مرحله سوم تعیین تکلیف سپرده گذاران 
کاسپین از امروز

با حضور در یکی از بیمارستان های تهران؛
رهبر انقلاب اسلامی از آیت ا... 

مظاهری عیادت کردند

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم 
رهبری ، حضرت آیت ا... خامنه ای روز گذشته با 
حضور در یکی از بیمارستان های تهران از آیت ا... 
 مظاهری رئیس حوزه علمیه اصفهان عیادت کردند.
رهبر معظم انقلاب اسلامی در این عیادت، در جریان 
روند درمان آیت ا... مظاهری قرار گرفتند و برای 

سلامتی و بهبود ایشان دعا کردند.

استقرار 150 گروه استهلال برای 
رؤیت هلال ماه

باشگاه خبرنگاران - رئیس ستاد استهلال دفتر 
مقام معظم رهبری گفت: ۱۵۰ گروه از غروب شنبه  
برای رؤیت هلال ماه شوال در مناطق مختلف کشور  

اقدام کردند.
حجت الاسلام   »مروی« درباره استهلال ماه شوال 
و زمان عید سعید فطر اظهار کرد: ۱۵۰ گروه از 
غروب شنبه، مصادف با ۲۹ ماه مبارک رمضان برای 
رؤیت هلال ماه شوال در مناطق مختلف کشور  اقدام 

کردند.
وی افزود: بیشتر کارشناسان و اهل فن نظرشان 

این است که ماه رمضان امسال ۳۰روزه خواهد بود.

مدارس تیزهوشان حذف نمی شوند

ایسنا - »نوید ادهم« دبیر کل شورای آموزش و پرورش 
با بیان این که در سند تحول بنیادین اصل بر عدم 
تفکیک و جداسازی دانش آموزان است گفت: پیش 
بینی ام برای سال ۱۴۰۰ حذف مدارس تیزهوشان 
نیست اما قطعا این مدارس کنترل و مدیریت خواهند 
شد و تعداد اندکی از دانش آموزان تیزهوش واقعی 

خدمات ویژه دریافت خواهند کرد.

اعلام آخرین آمار معتادان کشور

با مواد مخدر گفت:  معاون ستاد مبارزه  میزان- 
دربررسی های جدید آمار ۲ میلیون و ۸۰۸ هزار نفر 
به عنوان آمار رسمی مصرف کنندگان مستمر مواد 
مخدر در کشور اعلام شد. »افشار« عنوان کرد: در 
مقایسه با سال های گذشته از نظر آماری افزایش 
بالای شیوع مصرف مواد مخدر در کشور وجود نداشته 

است و با کاهش مصرف رو به رو هستیم.  

 5 تیرماه ، پایان مهلت شرکت 
در آزمون استخدامی

میزان- مشاور عالی سازمان سنجش آموزش گفت: 
استخدامی  آزمون  چهارمین  در  نام  ثبت  مهلت 
روز  کشور  اجرایی  دستگاه های  فراگیر  مشترک 

دوشنبه ۵ تیرماه  به اتمام می رسد.
»توکلی« افزود: ثبت نام از روز دوشنبه ۲۹ خرداد 
آغاز  کشور  سنجش  سازمان  سایت  طریق  از   ۹۶

شده است.

نرخ سود بانکی منتظر نظر شورای 
پول و اعتبار

مهر- دبیرکل کانون بانک های خصوصی تعیین 
تکلیف نرخ سود را در انتظار شورای پول و اعتبار 
دانست و گفت: در تعیین نرخ باید همه جوانب را 
رعایت کرد، چرا که کاهش آن ممکن است حتی 

اجاره بها را هم بالا ببرد.
»محمدرضا جمشیدی« با بیان این که هنوز تصمیمی 
در خصوص تغییر نرخ سود بانکی اتخاذ نشده است، 
گفت: نظرات بانک ها در نهایت می تواند در قالب یک 
پیشنهاد به بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار برود؛ 
چرا که تصمیم گیری در خصوص تعیین نرخ سود با 
این دو نهاد است و بنابراین هنوز تصمیم جدیدی در 

این رابطه صورت نگرفته است.

تریاک یکه تاز مصرف شد 
ایسنا - معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت های 
مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: مصرف 
بوده  مخدر  مواد  صدر  در  همچنان  تریاک 
است. داشته  توجهی  قابل  افت  شیشه  مصرف   و 
توسعه  و  تقاضا  کاهش  معاون  افشار«  »پرویز 
مشارکت های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر 
با  مبارزه  ستاد  رسمی  آمار  این  از  پیش  افزود: 
موادمخدر در خصوص تعداد معتادان کشور یک 
میلیون و ۳۵۰ هزار نفربود که در حال حاضر این آمار 
به ۲ میلیون و ۸۰۸ هزار نفر مصرف کننده مستمر 

مواد مخدر در کشور رسیده است.

آرامش نسبی در بازار سکه اقتصادی

مهر - در آستانه تعطیلات 
آرامش  فطر،  سعید  عید 
نسبی بر بازار سکه حاکم 
شد . در جریان معاملات 
آزاد  بازار  گذشته   روز 
بهار  تمام  سکه  تهران 

آزادی طرح جدید با هزار تومان افزایش به یک میلیون 
و ۲۱۲ هزار و ۷۰۰ تومان رسید.  سکه تمام بهار 
آزادی طرح قدیم یک میلیون و ۱۷۶ هزار تومان، نیم 
سکه ۶۴۳ هزار تومان، ربع سکه ۳۷۶ هزار تومان و 

سکه یک گرمی ۲۵۱ هزار تومان معامله شد.


